

新旧対照表

改正後	現行
-----	----

渋谷区学校施設長寿命化計画（一括版）

P.49 【図表 5-13 校舎・屋内運動場の評価点】

分類	校名	対象総面積 (㎡)	最古築年	当該棟築年	圧縮強度	築年平均	健全度平均	評価点
①コンクリート圧縮強度が13.5N/mm以下 13校	広尾小学校・広尾幼稚園	5,730	1932	1974	13.4	67.3	60.8	86.9
	臨川小学校・臨川幼稚園	5,692	1959	1971	12.8	49.5	57.7	70.6
	代々木中学校	8,495	1961	1972	12.8	53.4	72.2	67.3
	笹塚中学校	7,475	1961	1969	12.7	52.1	71.6	66.3
	鳩森小学校	4,123	1974	1975	10.8	44.8	59.5	65.1
	原宿外苑中学校	5,965	1964	1964	12.7	52.2	78.6	62.9
	千駄谷小学校・千駄谷幼稚園	5,542	1970	1972	11.4	47.4	75.6	59.6
	西原小学校	6,871	1969	1973	12.4	46.3	74.0	59.3
	松濤中学校	7,193	1956	1956	9.1	45.4	78.2	56.3
	猿楽小学校	4,855	1961	1961	10.0	46.4	81.5	55.6
	幡代小学校	6,943	1967	1970	12.1	44.4	80.4	54.2
	中幡小学校	8,022	1967	1967	11.9	40.4	80.3	50.2
	加計塚小学校	6,547	1960	1974	11.3	39.4	85.3	46.7
② 1971年以前築 (帯筋間隔改正前) 8校	長谷戸小学校	5,434	1968	-	-	50.2	51.3	74.6
	上原小学校	4,356	1964	-	-	54.1	73.4	67.4
	神南小学校	6,548	1964	-	-	55.0	80.5	64.7
	広尾中学校	7,884	1960	-	-	51.1	79.7	61.3
	笹塚小学校	5,661	1961	-	-	50.5	79.5	60.8
	鉢山中学校	5,849	1960	-	-	52.3	85.2	59.7
	富谷小学校	6,612	1964	-	-	49.0	84.3	56.9
	神宮前小学校	4,653	1969	-	-	46.7	83.8	54.8
③ 劣化有 3校	山谷幼稚園	434	1973	-	-	46.0	49.8	71.1
	本町幼稚園	417	1972	-	-	47.0	55.1	69.5
	常盤松小学校	5,351	1983	-	-	36.0	67.2	52.4
④ 良好 3校	上原中学校	14,100	2006	-	-	13.0	88.6	18.7
	渋谷本町学園	14,407	2012	-	-	7.0	94.2	9.9
	代々木山谷小学校	5,391	2008	-	-	6.1	92.8	9.7

(点線枠部分の順番を入れ替え)

P.49 【図表 5-13 校舎・屋内運動場の評価点】

分類	校名	対象総面積 (㎡)	最古築年	当該棟築年	圧縮強度	築年平均	健全度平均	評価点
①コンクリート圧縮強度が13.5N/mm以下 13校	広尾小学校・広尾幼稚園	5,730	1932	1974	13.4	67.3	60.8	86.9
	臨川小学校・臨川幼稚園	5,692	1959	1971	12.8	49.5	57.7	70.6
	笹塚中学校	7,475	1961	1969	12.7	52.1	71.6	66.3
	千駄谷小学校・千駄谷幼稚園	5,542	1970	1972	11.4	47.4	75.6	66.3
	代々木中学校	8,495	1961	1972	12.8	53.4	72.2	65.1
	鳩森小学校	4,123	1974	1975	12.9	44.8	59.5	62.9
	西原小学校	6,871	1973	1973	12.4	46.3	74.0	59.6
	原宿外苑中学校	5,965	1964	1964	12.7	52.2	78.6	59.3
	松濤中学校	7,193	1956	1956	9.1	45.4	78.2	56.3
	猿楽小学校	4,855	1961	1961	10.0	46.4	81.5	55.6
	幡代小学校	6,943	1967	1970	12.1	44.4	80.4	54.2
	中幡小学校	8,022	1967	1967	11.9	40.4	80.3	50.2
	加計塚小学校	6,547	1960	1974	11.3	39.9	85.5	46.7
② 1971年以前築 (帯筋間隔改正前) 8校	長谷戸小学校	5,434	1968	-	-	50.2	51.3	74.6
	上原小学校	4,356	1964	-	-	54.1	73.4	67.4
	神南小学校	6,548	1964	-	-	55.0	80.5	64.7
	広尾中学校	7,884	1960	-	-	51.1	79.7	61.3
	笹塚小学校	5,661	1961	-	-	50.5	79.5	60.8
	鉢山中学校	5,849	1960	-	-	52.3	85.2	59.7
	神宮前小学校	4,653	1969	-	-	46.7	83.8	54.8
	富谷小学校	6,612	1964	-	-	49.0	84.3	56.9
③ 劣化有 3校	山谷幼稚園	434	1973	-	-	46.0	49.8	71.1
	本町幼稚園	417	1972	-	-	47.0	55.1	69.5
	常盤松小学校	5,351	1983	-	-	36.0	67.2	52.4
④ 良好 3校	渋谷本町学園	14,407	2012	-	-	7.0	94.2	9.9
	上原中学校	14,100	2006	-	-	13.0	88.6	18.7
	代々木山谷小学校	5,391	2015	-	-	6.1	92.8	9.7

裏表紙

発行日 令和3年(2021年)3月 第2版

裏表紙

発行日 令和3年(2021年)3月

渋谷区学校施設長寿命化計画（概要版）

P.5 【図表 校舎・屋内運動場の評価点】

一括版 P.49 と同様

P.5 【図表 校舎・屋内運動場の評価点】

一括版 P.49 と同様